
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 14 вересня 2021 року                                       №146 

 

смт Компаніївка 

 

Про надання дозволу на проведення 

земляних робіт гр.Сторчак В.В. 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву громадянина Сторчака Василя Васильовича, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

Відмовити Сторчаку Василю Васильовичу у наданні дозволу на 

проведення земляних робіт біля домоволодіння, за адресою: вулиця Молодіжна, 

7, с.Живанівка, Кропивницького району Кіровоградської області, у зв’язку з 

невідповідністю будівельним нормам. 

 
 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


